quintino  auri  de  Palhola  ponderis  Bambergensis,  quod  aurum  ponderat 
de  Palhola  unam  marcham  cum  quinque  unciis  ponderis  Avinionensis. 

Summa  summarum  omnium  per  me  receptorum  in  florenis  et  aliis  ad 
florenos  reductis  et  auro  in  massa  et  auro  minuto  et  etiam  in  marchis 

argenti  in  provinciis  Maguntina,  Treverensi  et  Salzaburgensi 
ex  quacumque  causa  6473  flor.  10  sol.  Tur.  parv. 

et   62  march.  in  massa  auri  ponderis  Maguntini; 
et  una  marcha  cum  dimidia  et  uno  lothono  cum  dimidio  et  dimidio 

quintino  auri  minuti  de  Palhola,  quod  aurum  minutum  ponderat  unam 
marcham  cum  quinque  unciis  ponderis  Avinionensis. 

Fol.  jo. 

Summa^  summarum    omnium    receptorum   tam   de  fructibus   bene- 
ficiorum vacantium  quam  censibus,  subsidio,  antiqua  decima  et  legatis 

»  Die  Generalsumme  ist  von  anderer  Hand,  vielleicht  von  einem  Kollektor  selbst 
geschrieben. 
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;ic  aliis  ex  quacumque  causa,  tarn  per  dominum  Bernardum  de  Monte- 
valrano  per  se  solum  quam  per  dominum  Petrum  Durandi  per  se  solum 
quam  per  ambos  simul  in  dictis  provinciis 

20  235  ftor.  auri  3  sol.  8  den.Tur.  parv. 
et          162  Agni  de  auro 
et    36  den.  auri  cum  niassia 

et           93  march.  cum  dimidiaauriet  3  fer- 
tonibus  et  5  quintinis  cum  dimidio, 
1  lotono  cum  dimidio  de  auro  in 

massia  et  minuto  ad  diversa  pon- 
dera  Alamannie. 

De    et    in    qua    totali   summa    florenorum    sunt   inclusi    sive    comprehensi 

922  flor.  auri  5  Tur.  grossi  in  672  Agnis  auri  et  40  den.  de  Regina 
de  auro  et  57  den.  cum  massia  de  auro,  singulis  Agnis  et  denariis  de 

Regina  pro  15  Tur.  gross,  et  singulis  denariis  cum  massia  pro  23  Tur. 

gross,  et  singulis  florenis  pro   13  Tur.  gross,  computatis.' 

Expense  communes  dominorum  Petri  Durandi  et  Bernardi 

de  Montevalrano.2 Fol.  j/. 

Hec  sunt  expense  facte  in  nunciis  et  securo  conductu  per  nos  Bernardum 

de  Montevalrano  et  Petrum  Durandi  nuncios  sedis  apostolice  in  par- 
tibus  Alamanie. 

Primo,  anno  Domini  13 17  videlicet  die  22a  mensis  Augusti  dedimus  pro 
conductu  cuidam  domicello  domini  regis  Boemie  qui  conduxit  nos 
de  Tiouilla  usque  ad  civitatem  Treverensem  12  Tur.  argenti. 

Item  die  ultima  mensis  Augusti  dedimus  pro  conductu  cuidam  domicello 

dicti  domini  regis  Boemie  qui  conduxit  nos  de  Bastunha  usque 
L  e  o  d  i  u  m  12  Tur.  argenti. 

Item  dedimus  cuidam  clerico  eunti  cum  equo  de  Leodio  ad  dominam 
Beatricem  comitissam  de  Lucemburgo  pro  presentandis  sibi  litteris 

clausis  domini  pape  sub  bulla,  que  domina  comitissa  erat  in  parte  re- 
mota  comitatus  Anonie  27  Tur.  argenti. 

Item  dedimus  eidem  clerico  qui  ivit  de  Colonia  ad  dominum  .  .  archi- 
episcopum  Coloniensem  pro  expensis  suis  cum  litteris  nostris 

3  Tur.  cum  dimidio  argenti. 

Item  dedimus  die  Lune  post  festum  beati  Michaelis^  quibusdam  domicellis 

comitis  Cleuensis  qui  conduxerunt  nos  per  terram  et  aquam  de  Co- 
lonia usque  ad  civitatem  Traiactensem,  et  distat  una  illarum  civi- 

tatum  ab  alia  per  quatuor  magnas  dietas  10  flor.  auri. 

1  Die  folgenden  vier  Blätter  sind  leer  und  nicht  foliiert. 
'  Wieder  von  der  Hand,  welche  die  anderen  Titel  schrieb. 
3  3.  Oktober. 
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Item  die  15a  mensis  Octobris  dedimus  pro  conductu  illis  qui  conduxerunt 
nos  de  Dauantria  usque  ad  illam  que  vocatur  Aldeselen    7  flor.  auri. 

Fol.  ji ". 

Item  die  24a  dicti  mensis  dedimus  pro  conductu  illis  qui  conduxerunt  nos 
de  civitate  Monasteriensi  usque  ad  civitatem  Osneburgensem  (sie) 

3  flor.  auri. 
Item  die  27a  dicti  mensis  dedimus  pro  conductu  illis  qui  conduxerunt  nos 

de  Osnaburgensi  civitate  usque  ad  civitatem  Paderburgensem  {sie) 
et  sunt  2  diete  3  flor.  auri. 

Item  dedimus  pro  conductu  Ulis  qui  conduxerunt  nos  a  Paderburgensi  civi- 
tate, de  qua  exivimus  die  30a  mensis  Octol^ris,  usque  Maguntiam 

quam  intravimus  die  5a  mensis  Novembris,  et  sunt  5  diete      9  flor.  auri. 
Item  die  12a  mensis  Novembris  dedimus  cuidam  nuncio  qui  portavit  litteras 

de  Maguntia  subcoUectoribus  de  Colonia  ad  instruendum  eos  qua- 
liter  se  haberent  in  negotio  coUectionis  fructuum  beneficiorum  va- 
cantium  1 2  Tur.  argenti. 

Item  die  26a  dicti  mensis  dedimus  cuidam  nuncio  qui  portavit  litteras  de 
Maguntia  eisdem  subcoUectoribus  Coloniensibus  super  respontione 

{sie)  quam  fecimus  eisdem  super  quibusdam  dubiis  de  quibus  duxerant 
nos  consulendos  5  Tur.  argenti. 

Item  die  7a  mensis  Decembris  dedimus  pro  conductu  illis  qui  conduxerunt 
nos  de  Maguntia  usque  Vormatiam  19  Tur.  argenti. 

Item  die  14a  dicti  mensis  dedimus  pro  conductu  illis  qui  conduxerunt  nos 
de  Vormatia  usque  ad  Spiream  4  flor.  auri. 

Item  die  17a  dicti  mensis  dedimus  pro  conductu  illis  qui  conduxerunt  nos 
de  Spirea  usque  Landol  4  flor.  auri. 

Item  die  i8a  dicti  mensis  dedimus  pro  conductu  illis  qui  conduxerunt  nos 
de  Landol  usque  Vicemburg  3  flor.  auri. 
Fol.  $2. 

Item  die  19a  dicti  mensis  dedimus  illis  qui  conduxerunt  nos  de  Vicemburg 
usque  Argentinam  4  flor.  auri. 

Item  dedimus  cuidam  nuncio  qui  portavit  litteras  de  Vormatia  subcoUec- 
toribus civitatum  et  diocesum  Meten.,  Virdunen,  et  Tüllen,  ad  ex- 

citandum  eos,  ut  celeriter  et  rigide  se  haberent  in  negotio  coUectionis 

fructuum  beneficiorum  eis  commisso  8  Tur.  argenti. 

Item  die  25a  mensis  lanuarii  dedimus  pro  conductu  illis  qui  conduxerunt 
nos  de  Ensichem  usque  Argentinam  quando  ivimus  in  Axaciam 

{sie)  ad  dominum  episcopum  Constantiensem;  et  de  Argentina  dicti 

conductores  redeuntes  portaverunt  litteras  subcoUectoribus  Constan- 
tiensibus  et  Curiensibus  4  flor.  auri. 

Item  die  3a  mensis  Febroarii  dedimus  pro  conductu  illis  qui  conduxerunt 
nos  redeundo  de  Argentina  usque  Spiream,  et  sunt  3  diete 

7  flor.  auri. 
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Item  dedimus  pro  conductu  illis  qui  conduxerunt  nos  de  Spirea,  de  qua 

exivimus  die  9a  mensis  Febroarii,  usque  ad  civitatem  Herbipolensem 

quam  intravimus  die   ij^  dicti  mensis  i5flor.  auri. 

Item  die  prima  mensis  Martii  tradidimus  magistro  Petro  Geruasii  qui  ivit 

de  Herbipoli  ad  civitatem  Eystetensem  pro  litteris  apostolicis  publi- 
candis  et  subcollectoribus  ibidem  constituendis  4  flor.  auri. 

Item  eadem  die  dedimus  cuidam  nuncio  qui  duxit  dictum  magistrum 
Petrum  de  Herbipoli  ad  dictam  civitatem  Eystetensem 

2  flor.  et  8  Tur.  argenti. 

Item  die  2a  dicti  mensis  dedimus  pro  conductu  illis  qui  conduxerunt  nos 
de  Herbipoli  usque  ad  civitatem  Bambergensem 

I  flor.  auri  et  4  Tur.  argenti. 

Fol.    j'2«. 

Item  dedimus  illis  qui  conduxerunt  nos  de  civitate  Bambergensi  usque  ad 
civitatem  Ratisponensem,  et  sunt  3   diete        1 1  libr.  15  sol.  Hallen. 

Item  die  23a  mensis  Martii  tradidimus  magistro  Petro  Geruasii  qui  ivit  de 

Ratispona  ad  civitatem  Augustensem  pro  mandatis  apostolicis  publi- 
candis  et  subcollectoribus  ibidem  constituendis  pro  expensis  suis 

4  flor.  auri. 
Item  eadem  die  dedimus  cuidam  domicello  qui  duxit  dictum  magistrum 

Petrum  de  Ratispona  usque  Frisingam  et  Augustam 

50  sol.  Hallen. 

Item  anno  Domini  13 18  die  27a  dicti  mensis  dedimus  duobus  nunciis  qui 
iverunt  de  Ratispona  pro  recuperandis  depositis  et  debitis  domini  pape 

versus  Pataviam  et  ad  abbatem  Amontensem  pro  expensis  suis 

4  flor.  auri. 
Item  die  ultima  dicti  mensis  dedimus  cuidam  nuncio  qui  ivit  de  Ratispona 

ad  dominum  .  .  episcopum  Brixinensem  requirendum  quod  satisfaceret 

de  subsidio  olim   promisso  domino  Clementi  bone  memorie  pape  V. 
2  flor.  auri. 

Item  die  28a  mensis  Aprilis  tradidimus  cuidam  nuncio  qui  ivit  de  Ratis- 
pona apud  Bamberg  ad  requirendum  capitulum  Bambergense  quod 

satisfaceret  de  censu  annuo  in  quo  tenebatur  domino  pape  pro 

exemptione  sua  20  sol.  Hallen. 

Item  die  26a  mensis  Madii  tradidimus  cuidam  nuncio  qui  ivit  de  Ratispona 

apud  Bamberg,  et  portavit  litteras  .  .  priori  Predicatorum  et  gar- 
diano  fratrum  Minorum  ut  monerent  capitulum  Bambergense  de  sol- 
vendo  censu  predicto  6  sol.  Hallen. 

Item  die  6a  mensis  lunii  dedimus  cuidam  nuncio  qui  portavit  litteras  de 
Ratispona  domino  Petro  Durandi  apud  Salzaburgam  ut  mandaret 

qualiter  procedebant  negotia  domini  pape  6  sol.  Hallen. 
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Fol.  sh 

Item  die  30a  mensis  lulii  dediinus  cuidam   nuncio  qui  portavit   litteras  de 
Ratispona  apud  Boemiam  domino  regi  Boemie  ut  solveret  580  march. 
Prägen,  argenti  in  quibus  tenetur  domino  nostro  pape 

37  sol.  Hallen. 
Item  die  3a  mensis  Augusti  dedimus  cuidam  nuncio  qui  ivit  de  Ratispona 

ad  episcopum  Misinensem  ad  requirendum  eum  ut  satisfaceret  de  de- 
bito  in  quo  tenebatur   domino  nostro  pape  pro  decima  antiqua 

70  sol.  Hallen. 
Item  die  loa  dicti  mensis  dedimus  cuidam  nuncio  qui  ivit  apud  Constan- 

tiam  ad  magistrum  Stephanum  Pistoris,  qui  venerat  de  Venetiis  cum 

pecunia  quam  permutaverat  ibidem,  et  portavit  sibi  litteras 

13  sol.  Hallen. 

Item  die  24a  mensis  Augusti  exivimus  civitatem  Ratisponensem  et  dedimus 
conductui  qui  conduxit  nos  usque  ad  civitatem  Eystetensem  cum 
50  hominibus  armatis  10  libr.  Hallen. 

Item  die  27a  dicti  mensis  exivimus  civitatem  Eystetensem  et  dedimus  con- 
ductui qui  conduxit  nos  de  dicta  civitate  usque  Augustam  cum  60 

hominibus  armatis  25  libr.  Hallen. 

Item  die  loa  mensis  Septembris  exivimus  civitatem  Augustensem  et  veni- 
mus  Constantiam,  et  sunt  quinque  diete,  et  dedimus  conductui  qui 
conduxit  nos  cum   10  hominibus  armatis  singulis  diebus 

18  libr.  Hallen. 

Item  die  22a  dicti  mensis  tradidimus  magistro  Petro  Geruasii  qui  ivit  de 
Constantia  apud  civitatem  Curiensem  pro  subcoUectoribus  ibidem 
constituendis  40  sol.  Hallen. 

Item  eodem  anno  die  Sabbati  post  festum  beati  Michaelis  ̂   dedimus  cui- 
dam nuncio  qui  portavit  litteras  de  Constantia  ad  comitem  Guilhel- 

mum  de  Monteforti  ut  nobis  provideret  de  conductu      3  sol.  Hallen. 

Fol.  j^ ". 

Item  die  6a  mensis  Octobris  dedimus  cuidam  nuncio  qui  portavit  litteras 
de  Constantia  abbati  Sancti  Galli  ut  nobis  solveret  censum  in  quo 
dicebatur  teneri  domino  pape  3  sol.  Hallen. 

Item  eadem  die  dedimus  cuidam  nuncio  qui  ivit  de  Constantia  ad  ma- 
gistrum Petrum  Geruasii  versus  Argentinam  et  sibi  portavit  litteras 

ad  instruendum  eum  qualiter  se  habere  deberet  in  negotiis  domini 

pape  4  sol.  Hallen. 

Item  dedimus  conductui  qui  conduxit  nos  de  civitate  Constantiensi  usque 
ad  civitatem  Tüllen sem,  et  sunt  8  diete  8  flor.  auri. 

50.  September. 
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Item  die  5a  mensis  Novembris  dedimus  cuidani  nuncio  qui  ivit  de  Metis 
apud  Argentinam  et  Basileam  ad  requirendum  subcoUectores  ut 

nobis  pecunias  quas  coUegerant  aportarent  10  sol.  Tur.  parv. 

Item  die  21^  dicti  mensis  tradidimus  magistro  Petro  Geruasii  qui  ivit  de 
Treueris  ad  monendum  dominum  .  .  archiepiscopum  Maguntinum 

ut  satisfaceret  de  debito  in  quo  tenebatur  domino  pape 
15  sol.  Tur.  parv. 

Item  die  23a  dicti  mensis  dedimus  conductui  qui  conduxit  nos  de  Tre- 
ueris usque  Coloniam  48  sol.  Tur.  parv. 

Item  die  28a  dicti  mensis  dedimus  cuidam  nuncio  qui  portavit  litteras  de 
Colonia  subcollectoribus  Traiactensibus,  ut  nobis  pecuniam  quam 
coUegerant  aportarent  10  sol.  Hallen. 

Item  die  9a  rnensis  Decembris  dedimus  conductui  qui  conduxit  nos  de 
Colonia  usque  Leodium  30  sol.  Hallen. 

Item  dedimus  conductui  qui  conduxit  nos  de  Leodio  usque  ad  civitatem 

Metensem  loi  Tur.  argenti. 
Fol.  S4- 

Item   tradidimus    domino    Symoni    de   Metis    quando   ivit  Treu  er  im   pro 

pecunia  aportanda  in  crastinum  Nativitatis  Domini  10  sol.  Hallen. 

Item  die  Sabbati  post  dictum  festum^  tradidimus  magistro  Petro  Geruasii 
qui  ivit  apud  Argentinam  pro  pecunia  aportanda        20  sol. Tur.  parv. 

Item  dedimus  .  .  priori  fratrum  Augustinorum  domus  Virdunensis  qui  nobis 

aportavit  pecuniam  de  Virduno  Metis  20  sol.  Tur.  parv. 

Item  dedimus  pro  conductu  Ulis  qui  conduxerunt  nos  de  Ponte  Mun- 

tionis  usque  TuUum  die  Lune  post  Epiphaniam  Dominik 
20  sol.  Tur.  parv. 

Item  dedimus  cuidam  militi  qui  nobis  tulit  pecuniam  de  Argentina  apud 
Tullum  104  Tur.  argenti. 

Item  dedimus  iUi  qui  nobis  aportavit  de  Vianna  in  Austria  9  march.  auri 

et  3  ferton.  depositas  ibidem  per  me  dictum  Petrum  Durandi  pro 
labore  suo  6  libr.  12  den.  HaUen. 

Item  solvimus  pro  pondere,  examinatione  et  corratariis  qui  aurum  nobis 

procuraverunt  et  pro  quibusdam  sarraturis  archarum  in  quibus  domini 

pape  pecunia  ponebatur^  in  domo  fratrum  Predicatorum  Ratispone 
36  sol.  9  den.  Hallen. 

Fol.  ̂ 4«. 

Summa  expensarum  Hallen.:  94  Ubr.  7  sol.  9  den.  Hallen,  que  valent, 

computando  15  sol.  6  den.  HaUen.  pro  quolibet  floreno 
121  flor.  auri  et  12  sol.  3  den.  HaUen. 

»  27.  Dezember.  *  9.  Januar. 
3  Im  Cod.  »nonebatur«. 
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Summa  expensarum  florenorum  98  flor.  auri. 

Summa  Tur.  argenti:         25  sol.  5  den.  cum  dimidio  Tur.  gross,  argenti 

qui  valent,  computando   13  Tur.  argenti  pro  quolibet  floreno 
23  flor.  et  6  Tur.  argenti  cum  dimidio. 

Summa  summarum  expensarum  superius  simul  factarum  ad  florenos  re- 
ductarum  243  flor.  auri  et  4  sol.  6  den.  Tur.  parv. 

Expense  facte  per  dominum  Bernardum  de  Montevalrano  solum.^ 

Fol.  SS. 

Hec  sunt  expense  facte  per  me  Bernardum  de  Montevalrano  solum  ne- 
cessarie  pro  negotiis  domini  nostri  pape  in  nunciis  et  securo  conductu 
postquam  recessi  a  civitate  TuUensi  et  veni  ad  curiam  Romanam  et 
reversus  ad  Alamanniam  et  etiam  huc  tui  reversus. 

Primo,  anno  Domini  13 19  die  Martis  post  festum  beati  Ylarii,''*  quando  re- 
cessi de  TuUo  versus  curiam  Romanam  cum  pecuniis  domini  pape, 

dedi   conductoribus   qui   me   conduxerunt   de  Tullo   usque  Lingonis 
81  Tur.  argenti. 

Item  die  Lune  post  festum  beati  lacobi  apostoli^  anno  Domini  13 19,  quando 
veniebam  de  curia  Romana  et  ibam  Leodium,  dedi  cuidam  domi- 
cello  qui  me  conduxit  4  Tur.  argenti. 

Item  die  28'i  mensis  Augusti  dedi  cuidam  nuncio  qui  portavit  litteras  do- 
mini pape  declaratorias  et  meas  de  Colonia  subcoUectoribus  Tre- 

verensibus  10  sol.  Hallen, 

Item  prima  die  mensis  Septembris  dedi  cuidam  nuncio  qui  portavit  litteras 
de  Colonia  domino  Petro  Durandi  apud  Maguntiam  ad  intimandum 

que  gesseram  in  curia  Romana  5  sol.  Hallen. 

Item  5a  die  dicti  mensis  dedi  cuidam  nuncio  qui  portavit  litteras  de  Co- 
lonia ad  partes  Saxonie  sex  episcopis  et  subcoUectoribus,  ut  satisfocerent 

de  pecunia  quam  receperant  de  fructibus  beneficiorum  vacantium 

40  sol.  Hallen. 
Item  die  8a  mensis  Novembris  dedi  cuidam  nuncio  qui  portavit  litteras  de 

Leodio  domino  .  .  episcopo  Virdunensi,  ut  satisficeret  de  525  libr. 
Tur.  in  quibus  tenetur  domino  pape  1 1  Tur.  argenti. 

Item  die  15a  dicti  mensis  dedi  cuidam  nuncio  qui  portavit  litteras  de 
Leodio  subcoUectoribus  Traiectensibus,  ut  aportarent  pecunias  quas 
receperant  de  fructibus  beneficiorum  vacantium  18  Tur.  argenti. 

Fol.  SS  "• 

Item  die  9a  mensis  Decembris   dedi   pro  expensis   illis  qui  aportarunt   pe- 
cunias michi  de  Traiecto  apud  Leodium  100  Tur.  argenti. 

*  Von  der  Hand,  welche  die  übrigen  Titel  schrieb. 
'  16.  Januar.  ■'  50.  Juli. 

Kirsch,  Die  päpstl.  Koilektorieii.  3 
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Item  expendi  pro  conductu  veniendo  de  Leodio  versus  civitatem  Me- 

tensem die  2a  mensis  lanuarii  86  Tur.  argenti. 
Item  die  13a  mensis  lanuarii  dedi  domino  Symoni  de  Metis  qui  ivit  ad 

citandum  dominum  .  .  archiepiscopum  Maguntinum 
40  sol.  Tur.  parv. 

Item  die  19a  dicti  mensis  dedi  quibusdam  domicellis  qui  me  conduxerunt 
de  Valcolor  versus  Rinellum  20  Tur.  argenti. 

Summa  expensarum  Tur.  gross,  per  me  Bernardum  predictum  factarum 
in  nunciis  et  securo  conductu  320  Tur.  argenti. 

Summa  expensarum  Tur.  parv.  et  Hallen.  4  libr.  15  sol.  Tur.  parv. 

Valent  predicti  Tur.  argenti  et  libr.  Tur.  parv.  et  Hallen,  ad  florenos  re- 
ducti,  computando  16  sol.  4  den.  Tur.  parv.  pro  quolibet  floreno  et 
grossum  Tur.  computando  pro   15  Tur.  parvis 

30  flor.  auri  et  5  sol.  Tur.  parv. 

De  qua  summa  computat  dictus  dominus  ßernardus  pro  securo  conductu, 

ut  supra  continetur  per  partes,  14  flor.  auri  et  9  Tur.  gross,  et  resi- 
duum  dicte  summe  pro  expensis  aliis  per  eum  factis  in  prosecutione 

commissionis  sibi  facte.  ̂  

Expense  per  dominum  P.  Durand!  solum  facte.^ 

Fol.  s6. 

In  nomine  Domini  amen.  Anno  nativitatis  eiusdem  1320  videlicet 

13a  die  mensis  Maii.  Hec  est  ratio  expensarum  factarum  per  me  Petrum 
Duranti  canonicum  Ebredunensem  et  dudum  nuncium  domini  nostri  summi 

pontificis  in  partibus  Alamannie  pro  coUigendis  fructibus  beneficiorum 
ecclesiasticorum ,  que  per  certi  temporis  spatium  vacaverunt,  et  pro  aliis 

debitis  camere  domini  nostri,  scilicet  a  14a  die  mensis  lanuarii  anno  Do- 
mini 13 19  usque  ad  yam  diem  mensis  Februarii  anni  sequentis  scilicet 

2omi,  quam  rationem  reddo  vobis  reverendis  dominis  camerario  et  thesau- 
rario  domini  nostri  pape. 

Primo  enim  expendi  anno  Domini  13 19  in  crastenum  festi  beati  Ylarii^  in 
recessu  domini  Bernardi,  eundo  de  Tullo  versus  curiam  Romanam 

cum  multitudine  armatorum  clericorum  et  laycorum  in  Castro  Vallis 

Coloris:  32  sol.  8  den.  Tur.  parv.  pro  victualibus  et  pro  ferraturis 

equorum  3  sol.  2  den.  et  pro  conductu  3  libr.  Tur.  parv. 
Summa :    4  libr.  1 5  sol.  10  den.  Tur.  parv. 

Item  dedi  nuncio  qui  venit  eadem  septimana  de  Constantia  ad  me  de 

magistro  Petro  Geruasii  notario  in  Tullum,  qualiter  debebat  pro- 
cedere  in  negotio  sibi  commisso  3  sol.  8  den. Tur.  parv. 

1  Die  fünf  folgenden  Blätter  sind  leer  und  nicht  foliiert. 
*  Wieder  von  der  Hand,  welche  öfter  die  Titel  schrieb.  ^  jj    Januar. 
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Item  eadem  septimana  dedi  nuncio  qui  venit  ad  me  de  Metis  missus  per 

dominum  Symonem  presbiterum  et  familiärem,  excecutorem  (^sic)  ne- 
gotiorum domini  nostri,  ad  adnuntiandum  quod  prior  Predicatorum 

Metensium  depositarius  noster  recedebat  a  Metis  4  sol.  Tur.  parv. 
Item  in  festo  sancte  Agneti  (sicy  dedi  nuncio  qui  venit  ad  me  de  Patavia 

ad  adnuntiandum  in  quo  statu  erant  negotia  domini  nostri 

4  Tur.  gross,  argenti. 

Item  sequenti  die  dedi  nuncio  qui  ivit  a  TuUo  Verdurium  (^sic)  ad  por- 
tandas  litteras  officiali  et  commissariis  nostris  Verdunensibus  ad  scien- 

dum,  mandato  speciali  nobis  facto  a  domino  nostro,  si  aliquid  ibi 

receptum  fuerat  de  decima  imposita  pro  negotio  terre  sancte  in  con- 
silio  Viennensi  8  sol.  Tur.  parv. 

Item  eadem  septimana  dedi   alii  nuncio,  qui  ivit  de  TuUo  Leodium   pro 
eadem  causa,  et  pro  aliis  negotiis  domini  nostri         16  sol.  Tur.  parv. 

Fol.  j6  f. 

Item  eadem  septimana  dedi  magistro  Nycolino  notario  curie  ofFicialis 
TuUensis  pro  diversis  et  pluribus  transcriptis  litterarum  domini  pape 
et  unius  littere  de  censibus  recipiendis  et  etiam  alterius  littere  papalis 

continentis,  ut  premittitur,  ut  cum  omnibus  archiepiscopis,  episcopis, 

abbatibus-  et  capitulis  atque  aliis  prelatis  nunciationis  nostre  inquire- 
remus,  sciremus  et  dicto  domino  notificaremus,  si  et  quantum  in  par- 
tibus  Alamannie  et  Lethoringie  huiusmodi  nunciationis  nostre  receptum 
fuerat  de  dicta  decima,  scilicet  1 5  Tur.  gross,  argenti. 

Item  die  penultima  mensis  lanuarii  dedi  eidem  notario  in  TuUo  pro  re- 
formandis  et  transcripbendis  Qic)  rationibus  scriptis  per  magistrum 
lohannem  de  Sartiis  notarium  subcollectorem  nostrum  infirmum  tunc 

morbo  incurabili,  et  adhuc  est  si  non  est  mortuus 

IG  Tur.  gross,  argenti. 

Item  ultima  die  eiusdem  mensis  dedi  alii  nuncio,  qui  ivit  cum  meis  litteris 
pro  requirendo  censu  domino  nostro  et  ecclesie  Romane  debito  a 

decano  et  capitulo  ecclesie  exempte  sancti  Deodati  TuUensis  dyo- 
cesis  IG  Tur.  gross,  argenti. 

Item  prima  die  mensis  Februarii  dedi  Richardo  alii  nuncio,  qui  portavit 
meas  litteras  compulsorias  pro  eadem  causa  ad  idem  capitulum,  cum 

esset  inobediens,  alios  10  Tur.  gross,  argenti. 

Item  quinta  die  dicti  mensis  dedi  tercio  nuncio,  qui  ivit  ad  dictum  capi- 
tulum cum  meis  litteris  sententiam  interdicti  continentibus 

8  Tur.  gross,  argenti. 

Item  eadem  septimana  dedi  uni  presbitero,  qui  ivit  bis  ad  monasterium 
Romarissimontis  cum  uno  equo,  pro  solvendo  censu  quo  abbatissa 

•  21.  Januar. 
*  Vor  »abbatibus«  steht  noch  »ab« ,  offenbar  der  aus  Irrtum  wiederhohe  Anfang des  Wortes. 
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et  capitulum  dicti  monasterii  de  quatuor  in  quatuor  annis  tenentur 

domino  nostro  et  ecclesie  Romane  12  Tur.  gross,  argenti. 

Item  in  crastenum  festi  Purificationis  beate  Marie  ̂   eidem  presbitero,  qui  pro 
eadem  causa  ad  dictum  monasterium  iterum  ivit  cum  meis  litteris 

comminatoriis  et  iterum  tercio  cum  uno  scutitero  et  uno  pedite  cum 

meis  litteris  excommunicationis  in  personas  et  interdicti  in  ipsum  mo- 
nasterium, pro  expensis  et  pro  salario  dicti  scutiferi 

20  sol.Tur.  parv. 

IG  Tur.  gross,  argenti. 

Summa  primi  folii  Tur.  parv   7  libr.  7  sol.  6  den. 
et  Tur.  gross,  argenti   79. 
Fol.  s7- 

Item  dedi  uni  nuncio  qui  eadem  septimana  ivit  de  Tullo  ad  monasterium 

de  Domina  Maria  cum  meis  litteris  pro  fructibus  dicti  prioratus 

5  Tur.  gross,  argenti. 

Item    dedi    alii    nuncio    in   festo   beati  Valentini,^   qui   ivit  de  Tullo  Tre- 
verim  ad  dominos  archiepiscopum  et  capitulum  Treverim  {sie)  et 
etiam  commissarios  nostros  ibidem  ad  sciendum,  si  et  quantum  de 
dicta  decima  receptum  fuerat  12  Tur.  gross,  argenti. 

Item  sequenti  die  dedi  uni  nuncio  qui  ivit  de  Tullo  Constantiam  ad 
magistrum  Petrum  cum  meis  litteris  et  inde  debuit  reverti  ad  me 

in  Magunciam  et  transcire  {sie)  per  Argentinam,  ad  sciendum  si  et 

quantum  de  dicta  decima  receptum  fuerat  10  Tur.  gross,  argenti. 

Item  eadem  die  expendi  in  Tullo  in  pargameno  et  papiro 
12  sol.  9  den.  Tur.  parv. 

Item  in  crastinum  dicti  festi  expendi  in  nuncio  subcoUectorum  Alberstaden- 

sium  tarn  in  victualibus,  quas  fecit  in  Tullo  et  Metis  expectans  re- 
sponcionem  meam  super  diversis  dubitationibus  pertinentibus  ad  expe- 
ditionem  negotii  domini  nostri,  et  super  pecunia  per  me  sibi  ministrata 
ad  reddeundum  ad  dictos  subcoUectores  dominos  suos,  cum  michi 

dixisset   et  iurasset   se  in   itinere   depredatum   ad   me  veniendo  fuisse 

24  Tur.  gross. 
Item  dedi  ultima  die  dicti  mensis  Februarii  alii  nuncio,  qui  ivit  de  Metis 

Treverim  iterato  pro  dicta  causa  decimarum  scienda 
6  Tur.  gross,  argenti. 

Item    dedi    eadem    die    domino   Symoni    presbitero   qui    portaverat    michi 

peccunias  {sie)  de  Treverensi  pro  expensis  suis 
12  Tur.  gross,  argenti. 

Item   secunda   die   post   festum   sancti  Gregorii,^  cum  vellem   equitare   de 
Metis  in  Wormassiam  pro  exequendo  michi  iniuncto  officio,  misi  duos 

•  3.  Februar.  2  14    Februar. 
3  13.  März. 
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nuncios  unum  post  alium  ad  committem  (^sic)  de  Sarraponte  pro  ha- 
bende conductum  ab  ipso,  quibus  dedi  12  Tur.  argenti. 

Item   in  festo  sancti  Benedicti  abbatis,^   cum  habuisscni  homines  in  armis 
pro  huiusmodi  conductu,  decostitit  michi  conductus  de  Metis  usque 
ad  Vormassiam,   in  quo   spatio  vie  sunt  magne   tres  diete   de  terra 

multum  periculoza  (sie)  52  Tur.  gross. 
Fol.  jy. 

Item  tertia  die  post  octabas  Pasche*  expendi  in  conductu  de  Vorniassia  in 
Spiream  et  de  Spirea  in  Vormassiam  revertendo  40  sol.  Hallen. 

Item  elapsis  quindecim  diebus  reddeundo  abinde  expendi  in  consimili  con- 
ductu de  Wormassia  in  Magunciam  10  sol.  Hallen. 

Item  in  crastinum  festi  Assentionis  (sie)  Dominik  dedi  priori  conventus 
fratrum  Predicatorum  Vormassiensium  et  socio  suo,  qui  portaverunt 
michi  cum  curru  200  libr.  Hallen,  de  Spirea  in  Vormassiam 

30  sol.  Hallen. 
Item  dedi  eadem  septimana  in  pargamenis  Maguncie  10  sol.  Hallen. 

Item  die  Sabbati  ante  festum  beati  lohannis  Baptiste/  cum  haberem  requirere 
necessario  cum  litteris  et  processibus  omnes  subcoUectores  nostros  et 

commissarios  in  civitatibus  et  dyocesibus  Alberstaden.,  Hildessemen., 

Badaburgen.  (sie),  Verden.,  Minden.,  Osneburgen.,  Monasterien.  et 

Treiecten.  (sie)  ad  sciendum  quantum  receperant  de  peccuniis  bene- 
ficioram  ecclesiasticorum  que  per  certi  temporis  spatium  vacaverant 

et  in  quibus  speciebus  receperant  peccuniam,  et  ut  eas  aportarent  seu 
portari  facerent  Magunciam  Uli  prelati  et  commissarii  qui  sunt  de 

provincia  Maguntinensi,  et  etiam  apud  Coloniam  illi  qui  sunt  de  pro- 
vincia  Coloniensi,  et  cum  personaliter  ad  dictas  civitates  que  sunt  in 

Saxoniam  (sie)  et  Velfalia  (sie)  constitute  ire  non  possem,  emi  unum 

ronsinum  pretio  15  libr.  3  sol.  10  den.  Tur.  parv.  et  ad  huiusmodi 
iter  faciendum  et  negotium  exequendum  elegi  magistrum  Symonem 

de  Metis  rectorem  ecclesie  de  Creis  Verdunensis  dyocesis  et  Loduu- 
cum  (sie)  Volframi  clericum  Herbipolensem,  qui  ambo  sciunt  loqui 
et  intelligere  Theutonicum  quique  pluries  alias  fuerant  et  steterant  in 

partibus  Ulis,  et  quia  ipsos  utiles  putavi  ipsis  feci  apparatum  ad  iter 
huiusmodi  exequendum  in  cellis,  frenis,  maletis  et  calciamentis  et 

indumentis  et  aliis  diversis  necessariis  et  hutilibus  (sie)  ad  huiusmodi 
executionem  faciendam  que  constiterunt  8  libr.  Hallen. 

Item^  dedi  ultima  die  mensis  Üctobris  domino  lohanni  vicario  Sancti  Petri 
dum  ivit  Wormassiam  pro  apportanda  pecunia  secrete  cum  domino 

Symone  alio  presbitero,  qui  tam  pro  expensis  quam  pro  conductu  ex- 
penderunt  43  sol.  Hallen. 

"21.  März.  2  ly    April. 
3  18.  Mai.  •♦23.  Juni. 
*  Am  Rand:  »Istud  debet  esse  in  (ine  quarti  lolii  scquentis  ad  tale  signuni  f.« 
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Fol  sS. 

Item  eadcm  die  et  ex  parte  alia  tradidi  ipsis  pro  expensis      6  libr.  Hallen. 

Item  in  dicto  ronsino  per  ipsos  ducto,  quem  vendi  feci  melius  quam  potui, 
admisi  86  sol.  Hallen. 

Item  in  crastinum  festi  sancti  lohannis  ̂   dedi  magistro  Radulpho  scriptori 
pro  diversis  scripturis  et  litteris  missis  ad  subcollectores  Herbipolenses 

et  Bamburgenses  et  Ratisponenses,  ut  nobis  mitterent  que  coUegerant 
de  fructibus  beneticiorum  que  vacarunt  20  sol.  Hallen. 

Item  illo  tempore  dedi  magistro  Artrado  alii  notario  pro  scriptis  per  eum 
fectis  8  sol.  Hallen. 

Item  in  Comemoratione  (sie)  sancti  Pauli  2  dedi  duobus  nunciis  quos  misi 
cum  pluribus  litteris  ad  tres  proximas  dictas  civitates,  ut  michi  mitte- 

rent pecunias  quas  receperant  de  officio  ipsis  commisso 

75  sol.  Hallen. 
Item  dedi  illo  tempore  dicto  magistro  Artrado  notario  pro  diversis  instru- 

mentis  et  litteris  ab  ipso'^  scriptis,  quas  misi  ad  dominos  Colonien- 
sem  et  Treverensem  archiepiscopos  et  ad  nostros  collectores,  ad 
certificandum  me  de  dicta  decima  in  generali  consilio  imposita,  si  et 

quantum  receptum  fuerat  9  sol.  Hallen. 

Item  dedi  in  octabis  apostolorum  Petri  et  Pauli*  nuncio  qui  iterato  por- 
tavit  litteras  de  Maguncia  ad  dominum  Treverensem  archiepiscopum 

pro  dicta  decima  imposita  in  consilio  generali  26  sol.  Hallen. 

Item  eadem  die  expendi  in  4  pellibus  ad  faciendum  sacos  {sie)  ad  po- 
nendum  ibidem  peccunias  et  pro  ipsis  sacis  faciendis  et  suendis  sive 
beatis  (?)  seu  maletis  12  sol.  3  den.  Hallen. 

Item  dedi  in  festo  sancte  Margarite^  nuncio  per  me  misso  ad  dominum 
archiepiscopum  Coloniensem  et  ad  subcollectores  nostros  ibidem, 
ut  notificarent  quid  et  quantum  receperant  de  et  pro  dictis  fructibus, 

qui  stetit  13  diebus  cum  litteris  meis  et  pro  habenda  certificatione 
dicte  decime  24  Tur.  gross,  argenti. 

Fol.  j8v. 

Item  dedi  eodem  tempore  uni  clerico  collectoris  Maguntinensis  pro  di- 
versis scripturis  et  laboribus  quos  sustinuit  10  sol.  Hallen. 

Item  dedi  in  crastenum  festi  beati  lacobi''  lectori  fratrum  Augustinensium, 
qui  mandato  meo  ivit  ad  monendum  archiepiscopum  Maguntinum 

ad  quinque  leucas  de  Maguncia  pro  loquerio  unius  vieruli  (?)  sive 
bige  20  sol.  Hallen. 

Item  eadem  die  dedi  ponderatori  peccunie  quam  assignavit  dominus  Goti- 
fredus  subcoUector  Maguntinensis  5  sol.  Hallen. 

1  25.  Juni.  2  ̂ o.  Juni. 
3  In  der  Handschrift  »ipsis«. 
•»  6.  Juli.  5  20.  Juli.  6  26.  Juli. 
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Item  eodem  tempore  dedi  uni  notario  misso  Magunciam  ad  me  per  sub- 
colleciores  Colonienses  pro  portandis  meis  litteris  cohortationis,  qui 

mecum  fuit  pluribus  diebus  20  sol.  Hallen. 

Item  dedi  in  crastenum  festi  sanctorum  Nazarii  et  Celsi^  nuncio  [misso]  per 
me  ad  subcoUectorem  Erfordie  pro  exequtione  huiusmodi  negotii 

18  sol.  Hallen. 

Item  eodem  tempore  dedi  dicto  Artrado  notario  pro  litteris  et  processibus 
ab  eo  factis  1 7  sol.  Hallen. 

Item  alii  subscriptori  suo  pro  eadem  causa  8  sol.  Hallen. 

Item  ultima  die  mensis  lulii  prefi'ato  Artrado  notario  dedi  pro  scribendis 
processibus  et  in  formam  publicam  reddigendis  contra  dominum  Ma- 
guntinum  archiepiscopum  34  sol.  Hallen. 

Item  eodem  tempore  posui  tam  in  pargameno  quam  papiro  pro  litteris 
faciendis  7  sol.  Hallen. 
Fol.  /(?. 

Item  et  eodem  tempore  dedi  duobus  nunciis  missis  per  me  iterato  ad 
dictas  civitates  Bamburgensem,  Ratisponensem  et  Extadensem  (sie)  cum 

litteris  et  processibus,  ut  ad  me  mitterent  peccunias  ab  eis  coUectas 

44  sol.  Hallen. 
Item  dedi  in  festo  inventionis  sancti  Stephanie  alii  nuncio,  qui  portavit 

litteras  de  Maguntia  Meten,  ad  magistrum  Petrum  notarium  sub- 

coUectorem nostrum^  Metensem  et  ad  quosdam  mercatores  ibidem 
pro  facto  cambii  monetarum,  ubi  stetit  diebus  novem 

24  sol.  Tur.  parv. 

Item  dedi  illa  septimana  duobus  presbiteris,  qui  iverunt  equites  de  Ma- 
guncia  ad  civitates  Wormassiensem  et  Spirensem  pro  inquirendis 

beneficiis  que  fuerant  electi  quondam  Wormassiensis  et  ad  vendendum 
fructus  horum  beneficiorum  et  ad  inquirendum  de  locis  exemptis  et 
aliis  qui  debent  censum  domino  nostro  et  ecclesie  Romane 

30  sol.  Hallen. 
Item  dedi  eodem  tempore  uni  clerico,  quem  misi  cum  litteris  meis  et  pro- 

cessibus ad  civitates  Haiberstadensem,  Hildessemensem  et  Badabur- 

gensem  in  Saxoniam  et  Asiam*  (sie)       4  libr.  Hallen.  10  den.  Prägen. 
Item  in  vigilia  sancti  Laurencii^  dedi  ponderatoribus  et  numeratoribus  et 

electoribus  peccunie  que  fuit  apportata  de  Herbipolensi  cum  esset  tota 
in  Hallen,  novis  et  veteribus  et  aliis  diversis  formis       34  sol.  Hallen. 

Item  precedenti  die  et  sequenti  in  prandio  expenderunt  illi  qui  apportabant 
ipsam  peccuniam  cum  armis  6  libr.  5  sol.  Hallen. 

Item  in  eadem  septimana  dedi  nuncio,  qui  ivit  de  Maguncia  Leodium 

ad  dominum  Bernardum  cum  meis  litteris  ad  notificandum  quid  feceram 

'  29.  Juli.  «  3.  August. 
^  Im  Cod.:  «nostrorum«. 
■•  Für  »Hassiam«.  »  9.  August. 
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et  qualiter  processeram  in  commissis  negotiis  tarn  pro  expensis  quam 
pro  salario  35  sol.  Hallen. 

Item  eodem  tempore  dedi  uni  nuncio  qui  portavit  litteras  de  Maguncia 
ad  Frahemforth  ad  citandum  coram  me  comendatorem  domus  sancti 

Antonii  de  Frahemforth  5  sol.  Hallen. 

Fol.  /t?". 

Item  eodem  tempore  alii  nuncio,  qui  ivit  in  Asiam  ad  comendatorem  de 

Rutemberch  et  ad  alterum  illarum  partium  et  ad  prepositum  sancti 
lohannis  de  Wolda  per  duas  vices  ad  sciendum  in  hiis  que  debebant 
domino  nostro,  pro  salario  et  sumptibus  36  sol.  Hallen. 

Item  nunciis  qui  iverunt  de  Maguncia  ad  Romanam  curiam  ad  dominos 
thesaurarios  scilicet:  uni  Theutonico  de  dictis  nunciis  qui  duxit  alium 

nuncium  non  Theutonicum  usque  ad  exitum  Alamannie  pro  salario 
10  sol.  Hallen. 

Et  alii  qui  venit  ad  curiam  cum  pluribus  meis  litteris  domino  nostro  et 
vobis  dominis  camerario  et  thesaurario  directis  et  domino  lohanni  de 

Verulis,  pro  notificanda  contumacia  domini  Maguntinensis  archiepi- 
scopi  in  non  solvendo  marchas  argenti  in  quibus  tenetur  domino 

nostro;  qui  nuncius  stetit  in  via  eundo  et  in  curia  respontionem  expec- 
tando  et  in  reveniendo  ad  me,  quem  invenit  in  civitate  Vormassiensi, 

scilicet  a  die  26a  mensis  lulü  usque  ad  diem  Sabbati  post  festum  beati 

Martini,^  qua  die  in  ipsa  civitate  Wormassiensi  presentavit  michi  duas 
litteras  domini  nostri  sab  buUa  continentes  quod  deberem  procedere 
et  modum  procedendi  contra  dominum  Maguntinum,  et  expendit  dictus 

nuncius  et  -habuit  a  me  pro  dicto  temporis  spacio,  in  quo  fuerunt 
114  dies,  valorem  pro  quolibet  die  duorum  Tur.  argenti,  qui  sunt 
228  Tur.  argenti;  set  de  istis  sunt  deducendi  30  Tur.  quos  mandato 
meo  recepit  in  via  a  nostris  subcoUectoribus  in  civitate  Tullensi,  et 

remanent  tam  pro  expensis  quam  pro  salario  198  Tur.  gross. 

Item  in  festo  sancti  Bernardi  abbatis  2  dedi  alii  nuncio  qui  portavit  litteras 
meas  excommunicationis  contra  dominum  Bernardum,  nepotem  domini 

Maguntini,  qui  nolebat  satisfocere  de  fructibus  unius  ecclesie  quam 
tenebat,  scilicet  pro  salario  et  expensis  14  sol.  Hallen. 

Item  in  crastinum  dicti  festi  dedi  duobus  nunciis  qui  iverunt  pro  negotiis 
domini  nostri  ad  priorem  Ratisponensem  ordinis  Predicatorum  et 
coUegas  suos  commissarios  nostros  et  deinde  Salzeburgam,  tam  pro 

expensis  quam  pro  salario,  ut  mitterent  ad  me  quod  coUegerant  de 
pecuniis  domini  nostri  ad  sciendum  quid  receperant  de  subsidio  olim 
domino  Clementi  proraisso  62  sol.  Hallen. 
Fol.  60. 

Item  dedi  eodem  tempore  corratario  et  argentario  qui  procuraverunt  michi 
habere  cambium  de  florenis  9  sol.  Hallen. 

'II.  November.  *  20.  August. 
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Item  posLii  illo  tiinc  in  pargameno  et  papiro  3  sol.  8  den.  Hallen. 

Item  dedi  in  festo  beati  Bartholomei  ^  nunciis  qui  iverunt  cum  meis  litteris 
ad  coUectores  civitatis  Argentine,  Constancien.,  Curien.  tt  Au- 

gusten, ad  requirendum  eos,  quod  aportarent  sive  mitterent  pec- 
cunias  quas  coUegerant  30  sol.  Hallen. 

Item  dedi  eodem  tempore  nuncio  quem  misi  Coloniam  ad  dominum 

Bernardum  pro  exequendo  mandato  nobis  facto  contra  dominum 
regem  Boemie  6  sol.  Hallen. 

Item  dedi  in  eodem  tempore  uni  mercatori,  quem  misi  ad  nundinas  de 

Frahenfurth  pro  habendis  florenis  pro  Hallen,  in  cambio,  et  ex- 
pendit  ille  mercator  cum  alio  clerico  quem  sibi  adiunxi 

18  sol.  Hallen.  9  den. 

Item  eadem  septimana  expendi  in  papiro  et  pargameno  4  sol.  Hallen. 
Item  penultima  die  mensis  Augusti  dedi  alii  nuncio  qui  iterum  ivit  ad 

collectores  nostros  Herbipolensem  et  Bambergensem  cum  meis 

litteris  compulsoriis,  ut  satisfacercnt  de  hiis  que  receperant 

24  sol.  Hallen. 
Item  ultima  die  dicti  mensis  expendi  in  priore  et  lectore  conventus  fratrum 

Predicatorum  Ratisponensium  commissariis  nostris,  qui  ad  me  venerunt 

Magunciam  cum  curru  suo  et  duobus  equis  et  duobus  famulis  appor- 
tantes  michi  aliquam  quantitatem  auri  et  qui  in  hospicio  publice  fuerunt 
et  ad  expensas  meas  omnes,  inter  duas  vices  steterunt  7  diebus;  que 

expense  sunt  75  sol.  Hallen. 

Item  in  crastinum   sancti  Egidii  abbatis^  expendi  in  nunciis  bis   missis  de 
Maguncia  Wormassiam   ad   priorem   Ratisponensium  Predicatorum, 

ut  michi  apportarent  Magunciam  secrete  per  aquam  unam  quantitatem 
Hallen,  quam  sibi  feceram  tradi  6  sol.  Hallen. 
Fol.  60  V. 

Item  die  Lune  ante  festum  beati  Barnabe  apostoli  misi  unum  nuncium  de 
Maguncia  ad  dominum  nostrum  et  ad  vos  dominos  camerarium  et 

thesaurarium  ad  notificandum,  si  et  quantum  et  in  quibus  civitatibus 

nunciationis  nostre  coUectum  fuerat  de  decima  imposita-''  in  consilio 
Viennensi  et  super  aliis  diversis  articulis  et  in  ipso  viagio  stetit  a 

ipsa  decima  die  mensis  lunii  usque  ad  octavam  diem  sequentis  mensis 

Septembris,  in  quo  temporis  spacio  fuerunt  91  dies,*  pro  quorum 
quolibet  dedi  et  expendi  in  dicto  nuncio  tam  pro  expensis  quam  pro 
salario  duos  Tur.  gross,  pro  die,  et  est  summa  182  Tur.  gross. 

Item  dedi  sequenti  die  duobus  nunciis,  qui  secuti  fuerunt  unum  capellanum 

ordinis  Predicatorum,  qui  mandato  prioris  Predicatorum  Ratisponen- 
sium commissarii  nostri  debebat  apportare  michi  aurum  de  Ratispona 

»  24.  August.  -  2.  September. 
3  In  der  Handschrift:  »irapositam«. 
*  In  der  Handschrift:  »die«. 
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ad  civitatem  Maguntinam,  qui  cappellanus  captus  dicebatur  interfectus 
vel  cum  dicto  auro  fugisse,  ut  dictus  prior  sepius  michi  scripsit 

50  sol.  Hallen. 
Item  expendi  eodem  tempore  in  pargameno  3  sol.  9  den.  Hallen. 
Item  expendi  eadem  die  in  cera  3  sol.  3  den. 

Item  dedi  in  illa  eadem  septimana  uni  mercatori,  qui  de  Vormassia  appor- 
tavit  Magunciam  ad  me  peccuniam,  pro  suis  expensis     20  sol.  Hallen. 

Item  dedi  prima  die  post  festum  exaltationis  sancte  Crucis  ̂   lohanni  nuncio, 
qui  ivit  cum  meis   litteris  publicis  et  processibus  contra   inobedientes 
ad  civitatem  Hildessemen,  et  Mileten.  pro  expensis  et  suo  salario 
50  Prägen,  qui  valent  50  sol.  Hallen. 

Item  eadem  die  in  tela  pro  sacis  2  sol.  8  den.  Hallen. 
Fol.  61. 

Item  dedi  sequenti  die  duobus  presbiteris,  quos  misi  de  Maguncia  ad  civi- 
tatem Spirensem,  in  quo  viagio  steterunt  pro  aportanda  michi  pec- 

cunia  8  diebus  eundo  et  reddeundo  et  cum  hominibus  pro  conductu 
cum  armis  expenderunt  34  sol.  Hallen. 

Item  dedi  in  festo  sancti  Mathei  apostoli  quatuor  nunciis,  qui  per  vicec 

(sie)  iverunt  cum  meis  litteris  conpulsoriis  ad  sex  plabanos  (sie)  exi- 
stentes sub  archipresbitero  in  Fredemborc  25  sol.  Hallen. 

Item  in  papiro  18  den.  Hallen. 

Item  dedi  tertia  die  post  dictum  festum  beati  Mathei  apostoli  duobus  nunciis, 
quos  iterum  misi  ad  dominum  priorem  Ratisponensem  et  eins  coUegas 

subcollectores  nostros  ad  investigandum  dictum  sacerdotem  ordinis 

Predicatorum  qui  dicebatur  fugisse  ab  illis  partibus  cum  dicta  quanti- 
tate  auri  domini  nostri,  dedi  ex  parte  una  3  Ubr.  Hallen,  et  ex  parte 

alia,  ut  animose  persequerentur  dictum  sacerdotem  et  si  possent^ 
facerent  ipsum  capi,  promisi  eis  vestes  facere  quas  feci,  que  decosti- 
terunt  sex  libr.  Hallen,  et  longe  ultra.     Summa  9  libr.  Hallen. 

Item  dico,  prout  superius  per  me  alias  protestatus  fueram,  quod  in  illa 

quantitate  540  libr.  Hallen,  quam  recepi  a  subcoUectoribus  Herbipolen- 

sibus  in  pondere  fuit  inventus  deft'ectus  et  diminutio  dictorum  Hallen, 
et  tot  fracti,  fiilsi  et  confracti  quod,  dum  cambivi  ipsos  pro  florenis, 
fuit  diminutus  valor  dictorum  Hallen,  in  17  libr.  10  den.  Hallen. 

Item  dedi  sequenti  die  uni  nuncio,  qui  ivit  Metis  de  Maguncia  ad  sub- 
collectores nostros  cum  meis  litteris  responsivis  quod  ipsi  debebant 

recipere  fructus  beneficiorum  vacantium  ultra  triennium,  infra  quod 

deputati  fuerant  camere  domini  nostri,  videlicet  de  illis  beneficiis  que 

vacarent  infra  triennium  ipsum  10  sol.  Hallen. 
Fol.  61 «. 

Item  dedi  eadem  septimana  nuncio,  qui  ivit  ad  regem  Boemie  cum 

litteris  domini  nostri  pape  atque  nostris  40  sol.  Hallen, 

1  15.  September.  ■*  In  der  Handschrift:  »possem«. 
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Item  dedi  eodem  tempore  magistro  Colino  ponderatori  et  corraterio  pro 
cambio  hahendo  10  sol.  Hallen. 

Item  dedi  eodem  tempore  priori  Predicatorum  Moguntinensium,  quem  misi 

extra  Magunciam  ad  monendum  de  satisfaciendo  archiepiscopum  Ma- 
guntinum  20  sol.  Hallen. 

Item  habuit^  corraterius  pro  cambio  faciendo  2  sol.  3  den.  Hallen. 

Item  in  festo  beati  Michaelis^  dedi  uni  clerico,  qui  tribus  vicibus  ivit  de 
Maguncia  Wormassiam  ad  priorem  Predicatorum  pro  cambio  se- 
creto  fociendo  cum  mercatoribus  et  pro  peccunia  abinde  Magunciam 

secreto  apportanda  20  sol.  Hallen. 
Item  dedi  eodem  tempore  uni  corraterio  cambii  4  sol.  Hallen. 

Item  dedi  eadem  septimana  Ulis,  qui  portaverunt  litteras  Pincerne  Ratis- 

ponensis  pro  inquirendo  contra  dictum  capellanum,  qui  cum  auro  fu- 
gisse  dicebatur  2  sol.  Hallen. 

Item  dedi  eadem  septimana  uni  nuncio,  quem  de  Constancia  misit  michi 

magister  Petrus  Geruasii,  me  requirens  qualiter  se  haberet  in  negotio 
sibi  commisso  10  sol.  Hallen. 

Item  in  crastinum  festi  sancti  Luce  euuangeliste  ̂   dedi  uni  clerico,  quem 
misi  ad  dominum  magistrum  Petrum  cum  litteris  responsivis 

1 5  Tur.  gross,  argenti. 
Item  dedi  eadem  septimana  lohanni  clerico  Rancho,  qui  iterum  ivit  ad 

collectores  Hildessemenses*  20  sol.  Hallen. 
Fol.  62. 

Item  in  octabis  sancti  Martini,^  quando  recessi  ab  illis  partibus,  dedi  pro 
conductu  a  Maguncia  usque  ad  civitatem  Argentinam,  in  quo  spacio 

itineris  posui  quinque  dies,  tam  pro  victualibus  quam  pro  salario  con- 
ducencium  13  libr.  12  sol.  Hallen. 

Item  dicta  die  dedi  cuidam  nuncio,  quem  misi  ad  collectores  Con stän- 
de ns  es  pro  diversis  articulis  et  pro  peccunia  ad  me  aportanda 

20  Tur.  gross,  argenti. 

Item  die  Mercurii  ante  festum  sancti  Andree''  dedi  cuidam  clerico,  qui  ivit 
ab  Argentina  ad  abbatem  Novillarensem  6  Tur.  gross. 

Item  eadem  die  ibidem  in  pargameno  2  Tur.  gross,  argenti. 

Item  prima  die  mensis  Decembris  dedi  nuncio  qui  ivit  ad  abbatissam  mo- 
nasterii  de  Hoemburch  cum  meis  litteris  monitoriis,  ut  satisfaceret 

pro  fructibus  unius  beneficii  in  quibus  tenebantur  9  Tur.  gross. 

Item  tertia  die  dicti  mensis  Decembris  dedi  uni  nuncio,  quem  misi  de 
Argentina  ad  vos  dominum  camerarium  ad  sciendum  si  expense,  quas 

1  In  der  Handschrift:   «habui«.  2  29.  September. 
8  19.  Olitober. 

^  Hier  steht  am  unteren  Rande  das  Vervveisungszeichen,  welches  oben  S.  69  an- 
gegeben ist. 

^  18.  November.  "  28.  November. 
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fratres  sancti  Antonii  voluerunt  deducere  de  suis  certis  redditibus  et 

non  de  qucstis  ipsorum  et  si  debebant  deduci  solum  de  dictis  ipsorum 
certis  redditibus,  qui  debent  cedere  camere  domini  nostri  pape,  an  de 

dictis  questis,  et  etiam  pro  executione  facienda  contra  dominum  Ma- 
guntinum  25  Tur.  gross. 

Item  in  crastinum  sancti  Thome,  receptis  dictis  litteris  papalibus  de  proce- 

quendo  (sic^  contra  archiepiscopum  Maguntinum,  rescripsi  vobis  do- 
mino  camerario  qualiter  processeram  et  qualiter  ultra  erat  per  me  pro- 
cedendum,  cum  dominus  Bernardus  socius  meus  longe  a  me  absens 

esset  in  et  super  negotio  commisso,  cui  nuncio  dictarum  litterarum 
latori  dedi  20  Tur.  gross,  auri 

et  in  revertendo  ad  me  recepit  a  procuratore  meo       25  sol.Tur.  gross. 

Item  duobus  diebus  ante  festum  sancte  Lucie  virginis  ̂   solvi  pro  conductu 

de   civitate  Argentina   usque   ad   civitatem    Metensem   tam   pro   vic- 
tualibus  quam  pro  mercede  quam  habuerunt  illi  qui  nos  conduxerunt, 

in  quo  spacio  vie  sunt  quinque  diete  1 3  libr.  7  sol.  Tur.  parv. 

Fol.  62  >'. 

Item  postea  Metis  quinta  die  post  dictum  festum  sancte  Lucie  expendi 
ibidem  in  pargameno  2  sol.  8  den. Tur.  parv. 

Item  dedi  eadem  die  domino  Symoni  presbitero  qui  ivit  de  Metis  in  Ver- 
dünn m  pro  requirendis  collectoribus  Virdunensibus  de  mittendo  ad 

me  peccuniam  quam  credebam  ipsos  coUegisse  10  Tur.  gross. 

Item  expendi  penultima  die  Decembris  de  Metis  in  Tüll  um  tam  pro  vic- 
tualibus  quam  pro  salario  conductorum  58  Tur.  gross. 

Item  dedi  dicto  domino  Symoni  ultima  die  Decembris,  quando  recessit  a 
me  de  Tullo  iter  suum  faciens  versus  civitatem  Metensem  et  deinde 

versus  Magunciam  pro  publicandis  processibus  per  me  foctis  contra 
dominum  archiepiscopum  Maguntinum  34  sol.Tur.  parv. 

Item  anno  Domini  1317  (5/r:)  in  die  sanctorum  Innocentium  de  Argentina 

misimus  unum  nuncium  ad  curiam  Romanam  pro  quibusdam  decla- 
rationibus  obtinendis  super  pluribus  dubitationibus  nobis  factis  super 
coUectione  fructuum  beneficiorum  vacantium,  qui  nuncius  eundo  et 

expectando  in  curia  Romana  et  reddeundo  ad  nos  in  Bavariam  apud 

Ratisponam  stetit  per  33  septimanas,  et  dedimus  eidem  pro  expensis 
et  celario  (sie)  29  sol.  9  den.  Tur.  gross. 

Item  dedimus  cuidam  famulo  Theutonico,  qui  supradictum  nuncium  direxit 

in  via  usque  ad  egressum  lingue  Theutonice        2  sol.  2  den.  Tur.  gross. 

Item,  cum  crederemus  primum  nuncium  fuisse  mortuum  propter  moram 

quam  trahebat  nimiam,  misimus  unum  alium  nuncium  ad  curiam  Ro- 
manam  qui  nobis   dictas  declarationes  apportaret,   et  dedimus  eidem 

In.  Dezember. 
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pro    expensis    et  celario  {sic^,   qui   nuncius    eundo    et   expectando    in 
curia  Romana  et  reddeundo  ad  nos  stetit  per   17  septimanas 

12  sol.  9  den.Tur.  gross. 
Fol.  6^. 

Summa  expensarum  dictorum  trium  nunciorum      44  sol.  8  den.Tur.  gross, 

qui  valent,  computando  pro  uno  flor.    13  Tur.  gross,  argenti 
41  flor.  3  Tur.  gross. 

Item  est  summa  expensarum  ceterorum  Tur.  gross.  781, 

qui  valent,  computando  unum  Tur.  gross,  pro   15  Tur.^ 
50  libr.  8  sol.  9  den.  cum  obolo  Tur.  parv. 

qui  parvi  Tur.  valent,  computando  flor.  pro   16  sol.  6  den.  Tur.  parv. 

61  flor.  2  sol.  3  den.  cum  obolo  Tur.  parv.'-* 
Summa  summarum  expensarum  Tur.  parv.  25  libr.  12  sol.  11  den. 

qui  valent,  computando  unum  flor.  pro   16  sol.  6  den.  Tur.  parv. 
3 1  flor.  17  den.  Tur.  parv. 

Summa  summarum  Hallen.  129  libr.  i  den.  Hallen, 

qui  valent,  computando  unum  flor.  pro   16  sol.    10  den. 

153  flor.  4  sol.  7  den.  Hallen. 
Summa  summarum  omnium  florenorum  dictarum  expensarum 

286  flor.  12  sol.  3  den.Tur.  parv.  cum  obolo; 

de  quibus  computat  dictus  dominus  Petrus  pro  securo  conductu 

49  flor.  IG  sol.  9  den.Tur.  parv. 

et  residuum  dicte  summe  pro  expensis  aliis  factis  per  ipsum  in  pro- 
secutione  negotii  sibi  commissi. 

Fol.  6j  '•. 
Summa  omnium  summarum  expensarum  flictarum  tam  per  dominum 

Bernardum  de  Montevalrano  per  se  quam  per  dominum  Petrum  Du- 
randi  per  se  quam  per  ambos  simul  et  tam  pro  securo  conductu 

quam  pro  expensis  nunciorum,  papiro,  pergameno  et  aliis  pro  exe- 
qutione  oflicii  eorundem,  reductis  monetis  ad  florenos 

560  flor.  auri  4  Tur.  gross. 

De  qua  summa  computant   pro  securo  conductu,   ut  in  caternis   rationum 

eorum  per  partes  continetur  245  flor.  auri  1 2  sol.  3  den.  Tur.  parv. 

(et^  residuum  dicte   summe   pro  expensis  aliis  per  eos  factis   in  pro- 
secutione  commissionis  eis  facte  ut  supra  per  partes  continetur). 

Assignata.* 
Anno  a  nativitate  Domini  13 19  die  9^1  mensis  Februarii  dominus  Bernardus 

de  Montevalrano,  archidiaconus  Sicalonie  in  ecclesia  Bituricensi,  col- 
lector   dictorum   fructuum   beneficiorum  vacantium  una   cum   domino 

1  Der  Schreiber   hatte   hinzugefügt:    »parvis  cum  obolo«,  was   gestrichen  wurde. 
'  »Tur.  parv.«  steht  auf  Rasur. 
3  Dieser  Satz  von  einer  andern  Hand  wurde  später  hinzugefügt. 
*  Am  Rande. 
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Petro  Durand! ,  canonico  Ebredunensi,  a  sede  apostolica  deputatus 
assignavit  Camere  domini  nostri  pape  de  dictis  fructibus  per  ipsos 
coUectis  in  dictis  provinciis  3375  flor.  auri. 

Item  de  eisdem  fructibus  74  ducatos  de  auro. 

Item  de  eisdem  fructibus  672  den.  ad  Agnum  de  auro. 

Item   40  den.  dictos  de  Regina  de  auro. 
Item   62  den.  ad  massiam  de  auro. 

Fol.  64. 

Item  de  debitis  aliis  supra  dictis,  videlicet  de  quodam  deposito  facto  alias 
per  dominum  magistrum  Petrum  Durandi  apud  Vianniam  in  Austria, 
ut  dixit,  assignavit 

IG  march.  cum  dimidia  auri  in  massia  ad  pondus  curie  Romane. 

Item  de  pecunia  quam  recepisse  se  dixit  ab  .  .  episcopo  Ratisponensi,^  in 
qua  dictus  episcopus  tenebatur  ratione  decime  neglecte  imposite  du- 
dum  per  felicis  recordationis  dominum  dementem  papam  V.  assig- 

navit Camere  24  march.  cum  dimidia  auri,  una  uncia  et 

2  quart.  cum  dimidio  in  massia 
ad   dictum   pondus,   quod   aurum    supradictum    fuit   ponderatum   per 
Franciscum  Batralhi  camsorem  Avinionensem  et  Richum  Corbi  Mer- 

cerili  et  secundum  dictum  eorum  erat  20  quadratorum  de  lege. 

Item  die  15a  mensis  Martii  anno  quo  supra  proxime  assignavit  dictus  do- 
minus Bernardus  per  manum  domini  Henrici  electi  Constantiensis  de 

dictis  fructibus  beneliciorum  vacantium  in  civitate  et  diocesi  Con- 

stantien.  300  flor.  auri. 

Item  die  quarta  sequentis  mensis  lunii  assignavit  camere  per  manum  pre- 
fati  domini  Henrici  de  dictis  fructibus  beneficiorum  vacantium  in  civi- 

tate et  diocesi  Constantien.  predictis  835  flor.  auri. 

Item  assignavit  idem  dominus  Bernardus  de  peccunia  recepta  per  ipsum  de 
censu  annuo  ecclesie  Bambergensis  650  flor.  auri. 

Item  anno  a  nativitate  Domini  1320  die  9a  Febroarii  dominus  Bernardus 
de  Montevalrano  et  dominus  Petrus  Durandi  coUectores  predicti  de 

peccunia  dictorum  fructuum  pro  ipsos  coliecta  in 

Fol.  64'». 
provinciis  supradictis  assignaverunt  camere  ut  infra  sequitur,  videlicet: 
dictus  dominus  Bernardus  de  dictis  fructibus  beneficiorum  vacantium 

2831  flor.  auri. 
Item  idem  dominus  Bernardus  assignavit  de  peccunia  censuum  per  ipsum 

recepta  a  quibusdam  exemptis  16  flor.  auri. 

Item  assignavit  de  quodam  legato  relicto  domino  nostro  pape  per  quen- 

dam  clericum  civitatis  Metensis  jiomine  Laurentium  rectorem'^  ecclesie 
de  Richemunt  103  flor.  auri. 

»  Nikolaus  de  Stachovvitz  (?)  1313 — 1340. 
^  In  der  Handschrift:  »rectoris«. 
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Item  assignavit  de  peccunia  dictorum  fructuum  per  ipsum  recepta 

162  Agnos  de  auro 
et   36  den.  cum  massia  de  auro. 

Item  dictus  dominus  Petrus  Durand!  assignavit  de  peccunia  dictorum  fruc- 
tuum per  ipsum  recepta  2867  flor.  auri. 

Item  de  iisdem  fructibus  19  libr.  3  sol.  8  den.Tur.  gross, 

(pro^  297  libr.  6  sol.  10  den.  monete  Hallen,  que  ascendunt  ad  flo- 
renos  353  flor.  auri  et  4  sol.  Hallen.,  singulis  Tur.  pro  14  den.  cum 
obolo  Hallen,  et  singulis  florenis  pro  16  sol.  10  den.  computatis). 

Item  de  eisdem  fructibus  in  massia  de  auro  assignavit  precio  infra  scripto 

3  march.  7  unc.  auri  in  massia  ad  pondus  Ratisponen. 

(quod^  aurum  decostiterat  220  flor.  auri  et  16  sol. 
8  den.  Hallen.,  ut  dixit). 

(Ascendunt  ̂   ad  pondus  Avinionense  3  march.  7  unc.   i  cart.  ut  dixit.) 
Item  de  eisdem  unam  marcham  5  unc.  auri  minuti  de  Palhola  ad  pondus 

Avinionense,  (que*  ascendunt  unam  marcham  cum  di- 
midia  et  uno  loton.  cum  dimidio,  et  dimidio  quintino 

ad  pondus  Bambergense,  ut  dixit). 
Item  assignavit   dictus   dominus  Petrus   de  peccunia  censuum  quorundam 

exemptorum  per  ipsum  recepta  in  dictis  provinciis  466  flor.  auri. 

Item  assignavit  de  peccunia  per  ipsum  recepta  de  antiqua  decima  imposita 
dudum  per  dominum  Gregorium  bo.  me.  papam  X.         615  flor.  auri 
et          28  ducatos  de  auro  et  lanuen. 

Fol.  6s. 

Item  assignavit  de  peccunia  per  ipsum  recepta  de  subsidio  olim  concesso 
domino  Clementi   bo.  me.  pape  V.   in   provincia  Salzeburgensi   et   in 
diocesi  Tullensi  290  flor.  auri. 

Item  de  eodem  subsidio  assignavit  62  march.  auri  in  massia  ad  pondus 
Avinionense  que  assendunt,  ut  dixit, 
62  march.  ad  pondus  Maguntin. 

Fo].  6;v, 

Summa  summ ar um  assignatorum  tam  per  dominum  ßernardum  de 

Montevalrano  per  se  quam  per  dominum  Petrum  Durandi  per  se  quam 
per  ambos  simul  est  12  348  flor.  auri. 

Item   834  Agni  de  auro. 
Item           98  den.  cum  massia  de  auro. 
Item         102  ducati  de  auro. 

Item           40  den.  de  Regina  de  auro. 

1  Dieser  Satz  bis  »computatis«  wurde  nachträglich  zwischen  die  Zeilen  hinein- 
geschrieben. 

'^  Später  zwischen  die  Zeilen  hineingeschrieben. 
^  Von  hier  ab  bis  »ut  dixit«  wurde  zwischen  die  Zeilen  in  den  Summen  im  letzten 

Vierteil  der  Seite  hineingeschrieben. 
*  Von  hier  ab  später  hineingeschrieben. 
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Item  in  auro  in  massia  inextimato  («V)  assignato  per  dominum  Petrum 

Durandi  63  march.  cum  dimidia,  i  loton.  cum  dimidio  et  di- 

midio  quintino,  que  assendunt  ad  pondus  Avinio- 
nense  63  march.  5  unc. 

Item  in  auro  assignato  in  massia  per  dominum  Bernardum  de  Monte- 

valrano  30  march.  3  ferton.  et  5  quintin.  minus  i  den.  Ra- 
tisponen.  ponderis  Ratisponensis,  que  assendunt 

35  march.  i  unc.  2  quart.  ad  pondus  curie  Romane. 

Summa  supradicti  auri        93  march.  cum  dimidia,  3  ferton.  5  quintini  cum 
dimidio  et  i  loton.  cum  dimidio. 

Item   19  Ubr.  3  sol.  8  den.  Tur.  gross,  valentes,  ut  dixe- 
runt,  297  hbr.  6  sol.  10  den.  monete  Hallen,  que 
assendunt  ad  flor.  353  flor.  auri  et  4  sol.  Hallen, 

singulis  Tur.  gross,  pro  15  den.  cum  obolo  Hallen, 

et  singuHs  flor.  pro  16  sol.  10  den.  Hallen,  compu- 
tatis. 

Item   3  march.  7  unc.  auri  in  massia  ad  pondus  Magun- 
tinum  pro  220  flor.  auri  16  sol.  8  den.  Hallen. 

Fo].  66. 

Item  est  summa  expensarum  factarum  tam  per  dominum  Bernardum  de 

Montevalrano  per  se  quam  per  dominum  Petrum  Durandi  per  se 

collectores  predictos  quam  per  ambos  simul  pro  predictis  negotiis 

exequendis  tam  pro  nunciis  quam  pro  securo  conductu,  prout  superius 
continentur  560  flor.  auri  et  4  Tur.  gross,  argenti. 

Item  est  summa  salarii  ipsis  coUectoribus  deputati  quod  retinuerunt  et 

sibi  ipsis  solverant  a  26a  die  mensis  lulii  de  anno  Domini  13 17  usque 
ad  diem  2oam  mensis  lanuarii  de  anno  Domini  1320,  quod  tempus 

continet  919  dies,  quibus  iuramento  suo  asseruerunt  se  in  dicto  collec- 
tionis  officio  laborasse,  detracto  salario  16  dierum  pro  domino  Ber- 
nardo  de  Montevalrano  quibus  a  dicto  officio  fuerat  absens,  computatis 

pro  quoUbet  diebus  singulis  tribus  florenis  auri  54^6  ffor.  auri. 

Quibus  assignatis,  expensis  factis  et  salario  supradictis  deductis  de  summa 

totali  supra  receptorum,  que  summa  summarum  receptorum  est  prout 

superius  continetur  20  235  flor.  auri  et  3  sol.  8  den.  Tur.  parv. 
et         162  Agni  de  auro, 
et           36  den.  auri  cum  massia, 

et           93  march.  cum  dimidia  auri  et  3  ferton. 

5  quintini  cum  dimidio  et  i  loton.  cum 
dimidio  de  auro  in  massia  et  minuto 

ad  diversa  pondera  Alamannie, 

restat   quod   debent   Camere   dicti   collectores   de   predicto   computo, 
salvo  errore  calcuU  313  flor.  auri  et  3  Tur.  gross,  argenti.